Vendors Questions & Answers
Addendum #2
Strategic & Financial Planning Assistance for Public-Private Partnership (P3) and Alternative Contracting Methods - RFP
23-OPP-01

May 12, 2023

Below are the responses to the questions that the Agency has received regarding this RFP:

[bookmark: _Hlk134794761]Question 1:	Given the additional burden and time required for paper copy submittals, would IDOT consider electronic-only submittal of responses? 
[bookmark: _Hlk134794847]Response: 	No, the Agency will not be accepting electronic submission.  Please 			reference sections A.6.3 and A.8 of the RFP for submission instructions.

Question 2:	Given the breadth of the scope, and the wide range of teaming required to address the comprehensive services, would IDOT consider an extension of the deadline by two weeks?  
Response:  	The Bid Opening due date is extended for additional 2 weeks.  
		Bid Opening date is now scheduled for June 5, 2023, at 1:30 PM







